
211

URADNI VESTNIK OBČINE TRZIN - št. 6/2013, 20. november 2013

URADNI VESTNIK
Občinski svet Občine Trzin je na podlagi Pravilnika o 
metodologiji in obveznih vsebinah lokalnih energetskih 
konceptov (Uradni list RS, št. 74/09 in 3/11) na 25. 
redni seji 13. novembra 2013 sprejel naslednji

Sklep
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil z Načrtom 
aktivnosti za LEK in ob tem tudi s predstavljenim 
naborom prioritetnih ciljev, načelnih ukrepov in 
dejavnosti občine, ki jih pripravljavec novega 
Lokalnega energetskega koncepta občine Trzin 
namerava vključiti v ta dokument. 

Občinski svet predstavljene prioritetne cilje, 
načelne ukrepe in načrtovane dejavnosti občine 
na energetskem področju ocenjuje kot primerne 
usmeritve nadaljnje energetske politike občine, 
pripravljavcu novega LEK pa nalaga, da jih vključi v 
ta dokument.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 25-1/2013		  ŽUPAN:
Datum: 13.11.2013		  ANTON PERŠAK, l.r.

Na podlagi Zakona o prostorskem načrtovanju 
(ZPNačrt) (Uradni list RS, št. 33/07, 70/08-ZVO-
1B, 108/09, 80/10-ZUPUDPP (106/10 popr.), 
43/11-ZKZ-C, 57/12, 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 
35/13 – Skl US), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07- uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 – odl. US in 40/12-
ZUJF), 18. člena Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 
OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) in 
48. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin 
(Uradni vestnik OT, št. 3/99, 10/00, 5/04) je Občinski 
svet Občine Trzin na 25. redni seji, dne 13.11.2013 
sprejel naslednji

SKLEP
1.	 Sprejme se obvezna razlaga 1.2 odstavka in 

2. odstavka 108. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Trzin – izvedbeni del 
(Uradni vestnik OT, št. 08/2010), ki se glasi:

	 Besedilo 1.2 in 2. odstavka 108. člena se bereta 
in razlagata skupaj, kar pomeni, da je gradnja 
nadstreškov in povečava objektov dovoljena samo 
po enotnem principu, to je proti severo-zahodu.

2.	 Ta obvezna razlaga je sestavni del Odloka o 
občinskem prostorskem načrtu Občine Trzin – 
izvedbeni del (Uradni vestnik OT, št. 08/2010). 
Objavi se v Uradnem vestniku Občine Trzin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 25-2/2013		  ŽUPAN:
Datum: 13.11.2013		  ANTON PERŠAK, l.r.

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Trzin (Uradni 
vestnik OT, št. 2/06- uradno prečiščeno besedilo in 
8/06) je občinski svet Občine Trzin na 25. redni seji 
dne 13. 11. 2013 sprejel 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O ČIŠČENJU KOMUNALNIH 
ODPADNIH IN PADAVINSKIH VODA

1. člen

V Odloku o čiščenju komunalnih odpadnih in 
padavinskih voda (Uradni vestnik OT, št. 11/07, 3/09 
in 6/10) se v prvem odstavku 1. člena doda beseda 
»Cerklje na Gorenjskem« tako, da se  glasi: 
»S tem odlokom se ureja obveznost čiščenja ter 
način obračunavanja in plačevanja storitve čiščenja 
komunalnih odpadnih in padavinskih voda, ki se 
zbirajo na čistilni napravi za Občine Domžale, Kamnik, 
Mengeš, Komenda, Trzin in Cerklje na Gorenjskem (v 
nadaljevanju občine), ki so uporabnice storitve čiščenja.«



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

212

2. člen

Spremeni se 26. člen Odloka o čiščenju komunalnih 
odpadnih in padavinskih voda, ki se glasi:  
»Ta odlok sprejmejo v enakem besedilu Občine 
Domžale, Kamnik, Mengeš, Komenda, Trzin in 
Cerklje na Gorenjskem. Objava tega odloka se opravi 
po sprejemu na vseh občinskih svetih.

Občina Cerklje na Gorenjskem sprejme Odlok o 
čiščenju komunalnih odpadnih in padavinskih voda 
v enakem besedilu kot Občine Domžale, Kamnik, 
Mengeš, Trzin in Komenda skupaj s temi dopolnitvami 
in spremembami.«

Prehodna in končna določba

3. člen

Odlok se objavi v Uradnem listu RS oziroma v 
občinskih uradnih glasilih. Veljati začne osmi dan po 
objavi, uporabljati pa se začne osmi dan po zadnji 
uradni objavi. 

Številka: 25-4/2013		  ŽUPAN:
Datum: 13.11.2013		  ANTON PERŠAK, l.r.

Občinski svet Občine Trzin je na podlagi Zakona o 
lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 27/08- odl. US, 76/08, 79/09, 
51/10, 84/10 odl. US in 40/12 - ZUJF), 18. člen Statuta 
Občine Trzin (Uradni vestnik OT, št. 2/06-uradno 
prečiščeno besedilo in 8/06) in 33. člena Poslovnika 
o delu občinskega sveta Občine Trzin (Uradni vestnik 
OT, št. 3/99, 10/00 in 5/04) na 25. redni seji 13. 11. 
2013 sprejel

SKLEP
Občinski svet Občine Trzin se je seznanil s Poročilom o 
izvajanju nalog RCERO Ljubljana v letu 2012 in 2013.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 
začne veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 25-5/2013		  ŽUPAN:
Datum: 13.11.2013		  ANTON PERŠAK, l.r.

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov 
(Uradni list RS, št. 102/04 – uradno prečiščeno 
besedilo (14/05 popr.), 92/05 – ZJC-B, 93/05 – ZVMS, 
111/05 odl. US, 120/06 odl. US, 126/07, 57/09 odl. 
US, 108/09, 61/10 – ZRud – 1 (62/10 popr.), 20/11- 
odl US, 57/12) in Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 
OT, št. 2/06 – uradno prečiščeno besedilo in 8/06) je 
Občinski svet Občine Trzin na svoji 25. redni seji dne 
13.11.2013 sprejel

SKLEP
o določitvi statusa javnega dobra v 

lasti Občine Trzin

1. člen
Občinski svet Občine Trzin določa status javnega 
dobra naslednjim zemljiščem v lasti Občine Trzin:

Kat. občina	 Parc. številka	 površina [m²]
1961-TRZIN	 103/4	 216
1961-TRZIN	 103/5	 238
1961-TRZIN	 103/7	 130
1961-TRZIN	 103/10	 1363
1961-TRZIN	 103/11	 34
1961-TRZIN	 185/5	 45
1961-TRZIN	 186/4	 10
1961-TRZIN	 887/13	 11
1961-TRZIN	 887/14	 94
1961-TRZIN	 887/18	 2
1961-TRZIN	 887/19	 163
1961-TRZIN	 180/6	 22
1961-TRZIN	 180/7	 50
1961-TRZIN	 982	 5222
1961-TRZIN	 456/2	 59
1961-TRZIN	 456/3	 46
1961-TRZIN	 456/5	 109
1961-TRZIN	 456/6	 538
1961-TRZIN	 500	 975
1961-TRZIN	 828/2	 115
1961-TRZIN	 872/15	 436
1961-TRZIN	 872/20	 424
1961-TRZIN	 1573/2	 168
1961-TRZIN	 815/4	 7
1961-TRZIN	 815/5	 20
1961-TRZIN	 815/6	 4
1961-TRZIN	 826/2	 84
1961-TRZIN	 826/8	 15
1961-TRZIN	 854/1	 506
1961-TRZIN	 854/4	 108
1961-TRZIN	 866/5	 342
1961-TRZIN	 866/17	 66
1961-TRZIN	 866/18	 53
1961-TRZIN	 866/19	 141
1961-TRZIN	 866/20	 15



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

213

1961-TRZIN	 869/3	 41
1961-TRZIN	 870/1	 2336
1961-TRZIN	 873/5	 7
1961-TRZIN	 926/3	 137
1961-TRZIN	 926/12	 156
1961-TRZIN	 926/13	 43
1961-TRZIN	 926/15	 25
1961-TRZIN	 1046/8	 62
1961-TRZIN	 1227/13	 284
1961-TRZIN	 1572/7	 7
1961-TRZIN	 1572/8	 235
1961-TRZIN	 1572/9	 212
1961-TRZIN	 633/5	 25
1961-TRZIN	 814/3	 35
1961-TRZIN	 885/3	 43
1961-TRZIN	 885/12	 14
1961-TRZIN	 834/12	 85
1961-TRZIN	 851/6	 102
1961-TRZIN	 853/2	 458
1961-TRZIN	 853/5	 62
1961-TRZIN	 108/3	 256
1961-TRZIN	 528/2	 375
1961-TRZIN	 632/5	 36
1961-TRZIN	 632/6	 86
1961-TRZIN	 632/7	 766
1961-TRZIN	 632/8	 3
1961-TRZIN	 632/9	 44
1961-TRZIN	 632/10	 26
1961-TRZIN	 632/11	 78
1961-TRZIN	 868/3	 269
1961-TRZIN	 868/8	 383
1961-TRZIN	 872/10	 892
1961-TRZIN	 878/9	 6
1961-TRZIN	 879/48	 14
1961-TRZIN	 879/49	 6
1961-TRZIN	 879/50	 20
1961-TRZIN	 876/2	 98
1961-TRZIN	 879/38	 42
1961-TRZIN	 923/11	 60
1961-TRZIN	 139/6	 11
1961-TRZIN	 807/34	 132
1961-TRZIN	 874/9	 3
1961-TRZIN	 1250/4	 23
1961-TRZIN	 15/2	 28
1961-TRZIN	 110/1	 1224
1961-TRZIN	 111/7	 1194
1961-TRZIN	 111/44	 1178
1961-TRZIN	 118/5	 274
1961-TRZIN	 119/21	 134
1961-TRZIN	 119/29	 243
1961-TRZIN	 119/41	 57
1961-TRZIN	 139/3	 168
1961-TRZIN	 139/4	 271
1961-TRZIN	 139/5	 30

1961-TRZIN	 472/2	 10
1961-TRZIN	 472/3	 4
1961-TRZIN	 476/5	 8
1961-TRZIN	 481/7	 10
1961-TRZIN	 481/9	 12
1961-TRZIN	 498/9	 3
1961-TRZIN	 499/2	 48
1961-TRZIN	 503/6	 122
1961-TRZIN	 504/2	 67
1961-TRZIN	 505/4	 75
1961-TRZIN	 531/5	 99
1961-TRZIN	 743/2	 134
1961-TRZIN	 743/3	 352
1961-TRZIN	 743/1	 37
1961-TRZIN	 749/1	 495
1961-TRZIN	 749/2	 248
1961-TRZIN	 749/3	 838
1961-TRZIN	 756/1	 3345
1961-TRZIN	 756/2	 848
1961-TRZIN	 756/3	 1821
1961-TRZIN	 758/1	 864
1961-TRZIN	 758/9	 247
1961-TRZIN	 758/10	 1166
1961-TRZIN	 790/2	 350
1961-TRZIN	 790/6	 177
1961-TRZIN	 790/7	 70
1961-TRZIN	 791/3	 61
1961-TRZIN	 791/4	 28
1961-TRZIN	 791/5	 78
1961-TRZIN	 791/6	 23
1961-TRZIN	 791/8	 66
1961-TRZIN	 799/1	 19
1961-TRZIN	 799/8	 209
1961-TRZIN	 799/17	 205
1961-TRZIN	 799/19	 202
1961-TRZIN	 802/2	 872
1961-TRZIN	 803/3	 1612
1961-TRZIN	 807/25	 141
1961-TRZIN	 807/33	 959
1961-TRZIN	 807/44	 43
1961-TRZIN	 807/71	 16
1961-TRZIN	 807/73	 52
1961-TRZIN	 807/76	 712
1961-TRZIN	 807/77	 159
1961-TRZIN	 807/78	 468
1961-TRZIN	 807/79	 185
1961-TRZIN	 807/80	 411
1961-TRZIN	 807/82	 7
1961-TRZIN	 807/87	 10
1961-TRZIN	 807/94	 144
1961-TRZIN	 807/97	 379
1961-TRZIN	 807/98	 150
1961-TRZIN	 808/50	 213
1961-TRZIN	 808/52	 1061



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

214

1961-TRZIN	 808/53	 15
1961-TRZIN	 808/55	 76
1961-TRZIN	 808/56	 78
1961-TRZIN	 808/57	 66
1961-TRZIN	 810/2	 159
1961-TRZIN	 813/3	 269
1961-TRZIN	 830/1	 56
1961-TRZIN	 833	 84
1961-TRZIN	 834/1	 597
1961-TRZIN	 834/7	 329
1961-TRZIN	 834/8	 385
1961-TRZIN	 834/9	 425
1961-TRZIN	 834/10	 86
1961-TRZIN	 834/11	 84
1961-TRZIN	 834/13	 337
1961-TRZIN	 834/14	 79
1961-TRZIN	 834/28	 728
1961-TRZIN	 834/31	 31
1961-TRZIN	 834/32	 39
1961-TRZIN	 834/42	 66
1961-TRZIN	 835/4	 50
1961-TRZIN	 835/6	 745
1961-TRZIN	 835/12	 129
1961-TRZIN	 835/13	 68
1961-TRZIN	 835/14	 75
1961-TRZIN	 835/15	 272
1961-TRZIN	 835/16	 526
1961-TRZIN	 838/15	 157
1961-TRZIN	 838/16	 8
1961-TRZIN	 838/20	 950
1961-TRZIN	 845/3	 428
1961-TRZIN	 845/4	 63
1961-TRZIN	 845/6	 69
1961-TRZIN	 845/8	 30
1961-TRZIN	 845/9	 28
1961-TRZIN	 850/11	 307
1961-TRZIN	 850/20	 213
1961-TRZIN	 850/22	 179
1961-TRZIN	 850/30	 85
1961-TRZIN	 851/7	 21
1961-TRZIN	 861/2	 1012
1961-TRZIN	 863/1	 4808
1961-TRZIN	 863/5	 176
1961-TRZIN	 863/6	 4081
1961-TRZIN	 863/7	 454
1961-TRZIN	 863/8	 209
1961-TRZIN	 863/9	 2476
1961-TRZIN	 864/1	 12
1961-TRZIN	 864/3	 263
1961-TRZIN	 865/4	 239
1961-TRZIN	 871/12	 2004
1961-TRZIN	 874/13	 31
1961-TRZIN	 874/14	 28
1961-TRZIN	 874/20	 1599

1961-TRZIN	 874/25	 15
1961-TRZIN	 879/43	 873
1961-TRZIN	 879/46	 14
1961-TRZIN	 879/47	 8
1961-TRZIN	 886/3	 37
1961-TRZIN	 887/6	 14
1961-TRZIN	 888/3	 1
1961-TRZIN	 888/4	 151
1961-TRZIN	 894/2	 26
1961-TRZIN	 901/12	 120
1961-TRZIN	 901/14	 137
1961-TRZIN	 901/21	 113
1961-TRZIN	 901/24	 148
1961-TRZIN	 902/3	 82
1961-TRZIN	 902/51	 30
1961-TRZIN	 925/2	 265
1961-TRZIN	 929/5	 35
1961-TRZIN	 929/6	 32
1961-TRZIN	 929/9	 27
1961-TRZIN	 930/2	 4538
1961-TRZIN	 937/2	 284
1961-TRZIN	 937/3	 250
1961-TRZIN	 937/4	 1242
1961-TRZIN	 942/2	 120
1961-TRZIN	 972/2	 16
1961-TRZIN	 1042/3	 189
1961-TRZIN	 1043/3	 552
1961-TRZIN	 1045/4	 160
1961-TRZIN	 1050/7	 128
1961-TRZIN	 1050/8	 87
1961-TRZIN	 1204/5	 3
1961-TRZIN	 1174/3	 137
1961-TRZIN	 1174/4	 153
1961-TRZIN	 1179/2	 78
1961-TRZIN	 1186	 62
1961-TRZIN	 1188/1	 1653
1961-TRZIN	 1188/5	 304
1961-TRZIN	 1188/6	 65
1961-TRZIN	 1188/7	 9
1961-TRZIN	 1188/8	 306
1961-TRZIN	 1188/9	 195
1961-TRZIN	 1188/10	 435
1961-TRZIN	 1188/11	 14
1961-TRZIN	 1188/12	 22
1961-TRZIN	 1191/1	 1529
1961-TRZIN	 1191/2	 281
1961-TRZIN	 1191/3	 220
1961-TRZIN	 1191/4	 905
1961-TRZIN	 1192/1	 1745
1961-TRZIN	 1193/2	 350
1961-TRZIN	 1193/3	 616
1961-TRZIN	 1196/2	 658
1961-TRZIN	 1196/3	 437
1961-TRZIN	 1200/2	 331



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

215

1961-TRZIN	 1200/3	 355
1961-TRZIN	 1204/2	 16
1961-TRZIN	 1204/6	 123
1961-TRZIN	 1204/7	 129
1961-TRZIN	 1226/8	 34
1961-TRZIN	 1244/59	 3000
1961-TRZIN	 1244/87	 2950
1961-TRZIN	 1244/89	 15849
1961-TRZIN	 1244/90	 9226
1961-TRZIN	 1244/93	 418
1961-TRZIN	 1244/94	 3750
1961-TRZIN	 1244/96	 12072
1961-TRZIN	 1244/97	 5625
1961-TRZIN	 1244/99	 9859
1961-TRZIN	 1244/100	 4021
1961-TRZIN	 1244/101	 1717
1961-TRZIN	 1244/119	 2200
1961-TRZIN	 1244/141	 750
1961-TRZIN	 1244/146	 1800
1961-TRZIN	 1244/176	 500
1961-TRZIN	 1244/177	 250
1961-TRZIN	 1244/180	 250
1961-TRZIN	 1244/181	 500
1961-TRZIN	 1244/256	 313
1961-TRZIN	 1244/257	 143
1961-TRZIN	 1244/258	 213
1961-TRZIN	 1244/262	 125
1961-TRZIN	 1244/283	 76
1961-TRZIN	 1244/287	 132
1961-TRZIN	 1244/289	 125
1961-TRZIN	 1244/290	 7
1961-TRZIN	 1244/335	 210
1961-TRZIN	 1244/351	 33
1961-TRZIN	 1244/352	 513
1961-TRZIN	 1244/353	 5
1961-TRZIN	 1253/1	 1107
1961-TRZIN	 1253/6	 429
1961-TRZIN	 1253/7	 66
1961-TRZIN	 1260/1	 9855
1961-TRZIN	 1260/6	 100
1961-TRZIN	 1260/7	 172
1961-TRZIN	 1260/8	 16
1961-TRZIN	 1260/19	 1347
1961-TRZIN	 1264/3	 1028
1961-TRZIN	 1288/15	 151
1961-TRZIN	 1631/98	 19
1961-TRZIN	 1632/1	 2030
1961-TRZIN	 1632/2	 78
1961-TRZIN	 1633	 570
1961-TRZIN	 1634	 842
1961-TRZIN	 1635	 794
1961-TRZIN	 1639	 146
1961-TRZIN	 1640	 697
1961-TRZIN	 1641	 1702

1961-TRZIN	 1642	 2067
1961-TRZIN	 1643	 2411
1961-TRZIN	 1644/1	 668
1961-TRZIN	 1645	 1691
1961-TRZIN	 1654	 7276
1961-TRZIN	 1655/2	 11
1961-TRZIN	 1655/3	 38
1961-TRZIN	 1655/4	 6991
1961-TRZIN	 1656/1	 3389
1961-TRZIN	 1656/2	 5
1961-TRZIN	 1657/1	 3198
1961-TRZIN	 1657/2	 179
1961-TRZIN	 1658	 613
1961-TRZIN	 531/1	 279
1961-TRZIN	 104/1	 1091
1961-TRZIN	 104/11	 607
1961-TRZIN	 104/15	 222
1961-TRZIN	 104/16	 19
1961-TRZIN	 104/17	 9
1961-TRZIN	 104/18	 19
1961-TRZIN	 114/8	 823
1961-TRZIN	 119/10	 7427
1961-TRZIN	 119/22	 9897
1961-TRZIN	 119/23	 2492
1961-TRZIN	 119/26	 2804
1961-TRZIN	 119/39	 198
1961-TRZIN	 119/40	 21
1961-TRZIN	 170/4	 19
1961-TRZIN	 850/21	 82
1961-TRZIN	 799/12	 44
1961-TRZIN	 807/52	 122
1961-TRZIN	 1283/2	 2206
1961-TRZIN	 861/4	 1500
1961-TRZIN	 113/3	 155
1961-TRZIN	 113/8	 116
1961-TRZIN	 41/4	 16
1961-TRZIN	 63/4	 162
1961-TRZIN	 73/6	 6
1961-TRZIN	 73/7	 2
1961-TRZIN	 73/8	 26
1961-TRZIN	 527/4	 140
1961-TRZIN	 527/6	 90
1961-TRZIN	 1570/11	 610
1961-TRZIN	 1570/12	 395
1961-TRZIN	 1570/13	 322
1961-TRZIN	 1570/15	 235
1961-TRZIN	 1570/18	 68
1961-TRZIN	 1570/19	 1091
1961-TRZIN	 1571/5	 223
1961-TRZIN	 1571/6	 87
1961-TRZIN	 1571/7	 129
1961-TRZIN	 116/1	 228
1961-TRZIN	 66/3	 165
1961-TRZIN	 1336	 23015



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

216

1961-TRZIN	 1403	 11293
1961-TRZIN	 1404	 8884
1961-TRZIN	 1507	 2054
1961-TRZIN	 1564	 8375
1961-TRZIN	 1627/5	 28
1961-TRZIN	 1627/6	 198
1961-TRZIN	 1627/7	 491
1961-TRZIN	 1627/8	 138
1961-TRZIN	 1627/10	 126
1961-TRZIN	 1627/11	 142
1961-TRZIN	 1627/14	 17692
1961-TRZIN	 1627/15	 15
1961-TRZIN	 1627/16	 3
1961-TRZIN	 1627/17	 17
1961-TRZIN	 1627/18	 129
1961-TRZIN	 1627/19	 69
1961-TRZIN	 1627/20	 9
1961-TRZIN	 1627/21	 81
1961-TRZIN	 1627/22	 9
1961-TRZIN	 1627/23	 38
1961-TRZIN	 1628/6	 2759
1961-TRZIN	 1628/7	 228
1961-TRZIN	 1628/8	 90
1961-TRZIN	 1628/9	 30
1961-TRZIN	 48/3	 4
1961-TRZIN	 52/90	 34
1961-TRZIN	 24/2	 58
1961-TRZIN	 33/5	 128
1961-TRZIN	 225/4	 12
1961-TRZIN	 41/3	 23
1961-TRZIN	 49/13	 42
1961-TRZIN	 53/2	 24
1961-TRZIN	 55/5	 281
1961-TRZIN	 150/9	 505
1961-TRZIN	 530/4	 111
1961-TRZIN	 1600/8	 79
1961-TRZIN	 1600/43	 56
1961-TRZIN	 1600/44	 18
1961-TRZIN	 1600/45	 90
1961-TRZIN	 1600/49	 8
1961-TRZIN	 531/3	 117
1961-TRZIN	 1569/8	 220
1961-TRZIN	 1573/26	 38
1961-TRZIN	 1573/29	 7
1961-TRZIN	 1575/11	 77
1961-TRZIN	 1575/12	 25
1961-TRZIN	 1575/14	 34
1961-TRZIN	 1575/15	 34
1961-TRZIN	 1575/16	 29
1961-TRZIN	 1600/27	 1103
1961-TRZIN	 1600/28	 56
1961-TRZIN	 1600/31	 735
1961-TRZIN	 1600/25	 307
1961-TRZIN	 1600/7	 725

1961-TRZIN	 1600/9	 129
1961-TRZIN	 1600/36	 202
1961-TRZIN	 1600/40	 32
1961-TRZIN	 1600/41	 17
1961-TRZIN	 1600/47	 54
1961-TRZIN	 1600/48	 59
1961-TRZIN	 1600/51	 246
1961-TRZIN	 1600/52	 55
1961-TRZIN	 1600/54	 583
1961-TRZIN	 1600/68	 550
1961-TRZIN	 1600/69	 545
1961-TRZIN	 1600/70	 36
1961-TRZIN	 1600/71	 15
1961-TRZIN	 1600/73	 3297
1961-TRZIN	 1602/1	 321
1961-TRZIN	 107/8	 49
1961-TRZIN	 1649/21	 101
1961-TRZIN	 1649/40	 73
1961-TRZIN	 808/49	 311
1961-TRZIN	 873/21	 663
1961-TRZIN	 902/43	 884
1961-TRZIN	 902/44	 98
1961-TRZIN	 902/45	 159
1961-TRZIN	 902/46	 91
1961-TRZIN	 902/47	 3
1961-TRZIN	 1646/1	 255
1961-TRZIN	 1646/69	 168
1961-TRZIN	 1646/78	 29
1961-TRZIN	 1646/102	 386
1961-TRZIN	 1646/115	 300
1961-TRZIN	 1646/129	 428
1961-TRZIN	 1646/144	 350
1961-TRZIN	 1646/654	 137
1961-TRZIN	 1646/659	 467
1961-TRZIN	 1646/662	 380
1961-TRZIN	 1648	 1480
1961-TRZIN	 1649/5	 529
1961-TRZIN	 1649/10	 94
1961-TRZIN	 1649/11	 584
1961-TRZIN	 1649/38	 3816
1961-TRZIN	 1649/39	 134
1961-TRZIN	 1649/41	 872
1961-TRZIN	 1055/4	 742
1961-TRZIN	 1055/5	 258
1961-TRZIN	 107/7	 259
1961-TRZIN	 107/3	 127
1961-TRZIN	 177/4	 100
1961-TRZIN	 187/1	 211
1961-TRZIN	 188/2	 13
1961-TRZIN	 470/1	 84
1961-TRZIN	 470/2	 164
1961-TRZIN	 555	 13574
1961-TRZIN	 630/5	 50
1961-TRZIN	 630/6	 5



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

217

1961-TRZIN	 630/7	 72
1961-TRZIN	 630/10	 8
1961-TRZIN	 630/11	 91
1961-TRZIN	 630/12	 370
1961-TRZIN	 630/13	 21
1961-TRZIN	 803/2	 197
1961-TRZIN	 811/2	 41
1961-TRZIN	 1308	 4233
1961-TRZIN	 1314	 1104
1961-TRZIN	 1360	 3827
1961-TRZIN	 1180/1	 210
1961-TRZIN	 1244/409	 1809
1961-TRZIN	 1244/411	 313
1961-TRZIN	 1244/412	 228
1961-TRZIN	 1244/413	 841
1961-TRZIN	 225/5	 11
1961-TRZIN	 807/99	 9
1961-TRZIN	 842/8	 4
1961-TRZIN	 873/3	 8528
1961-TRZIN	 1581/3	 94
1961-TRZIN	 1581/4	 12
1961-TRZIN	 1581/6	 174
1961-TRZIN	 1581/7	 306
1961-TRZIN	 528/1	 188
1961-TRZIN	 1042/5	 54
1961-TRZIN	 1646/116	 209
1961-TRZIN	 70/5	 11
1961-TRZIN	 967/2	 54
1961-TRZIN	 1600/46	 257

2. člen

Na nepremičninah iz 1. člena  se v zemljiški knjigi 
izvede zaznamba statusa grajenega javnega dobra.

3. člen

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin in 
prične veljati naslednji dan po objavi.

Številka: 25-6/2013	                  ŽUPAN:
Datum: 13.11.2013		  ANTON PERŠAK, l.r.



URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 6/2013, 20. november 2013

218


